UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-TNKSN

V/v cung cấp thông tin các tổ chức,

cá nhân được cấp phép hoạt động

khai thác khoáng sản

     Kon Tum, ngày          tháng          năm 2023

Kính gửi: Cục Thuế tỉnh Kon Tum.

Trên cơ sở nội dung Quy chế phối hợp số 840/QCPH-CT-STNMT ngày

31/3/2020 của Cục Thuế tỉnh và Sở Tài nguyên và Môi trường trong công tác

quản lý các khoản thu từ đất, tài nguyên khoáng sản, tài nguyên nước và thu hồi

nợ đọng thuế trên địa bàn tỉnh Kon Tum. Sở Tài nguyên và Môi trường cung cấp

thông tin các tổ chức, cá nhân được cấp Giấy phép khai thác khoáng sản và Bản

xác nhận khai thác khoáng sản trong phạm vi công trình còn hiệu lực được lũy

kế đến ngày 20/10/2023, cụ thể như sau:

- Có 76 Giấy phép khai thác khoáng sản gồm 49 cát làm VLXDTT và 20

đá làm VLXDTT, 01 đá Quarzit, 01 đất san lấp, 04 sét gạch ngói và 01 sunfua

đa kim.

- Có 07 Bản xác nhận khai thác khoáng sản trong phạm vi công trình.

(Chi tiết tại danh sách kèm theo)

Sở Tài nguyên và Môi trường báo cho Cục Thuế tỉnh biết, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Trung tâm CNTT TN&MT (đăng tin);
- Lưu: VT, TNKSNDMH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thanh Hải

DANH SÁCH TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP GIẤY PHÉP KHAI THÁC KHOÁNG SẢN

(Kèm theo Công văn số           /STNTM-TNKSN ngày       /          /2023 của Sở Tài Nguyên và Môi trường)

S

TT

Giấy phép khai thác

khoáng sản
Tên tổ chức,

cá nhân khai

thác

Vị trí khai thác

Tên loại

khoáng sản

khai thác

Trữ lượng

được phép

khai thác

(m3)

Công suất

(m3/năm)
Thời hạn

khai thác
Ghi chú

Số
Ngày,

tháng, năm

1
80/GP-

UBND
20/1/2012

Công ty

TNHH

Nguyên Hưng

Lòng sông ĐăkBla, đoạn

phía tây TP Kon Tum
Cát XD 252.288 30.000 15/5/2024

2
964/GP-

UBND
17/10/2012

HTX Vạn

Thành

Thôn Nông Nhầy 2, xã

Đăk Nông, huyện Ngọc

Hồi

Đá XD 720.000 36.000 17/10/2032

3
348/GP-

UBND
10/7/2014

Công ty CP

XDCT Sông

Hồng

Làng Kép Ram (thôn 5

cũ), xã Hòa Bình, TP

Kon Tum

Đá XD 934.203 114.300 10/09/2026

4
101/GP-

UBND
6/3/2015

Công ty

TNHH VL

Xanh Bảo Sơn

Kon Tum

Ranh giới hành chính xã

Đăk Rơ Wa và xã

ĐăkBlà, TP Kon Tum

Cát XD 171.972 28.662 29/3/2025

5
114/GP-

UBND
10/3/2015

HTX XD-TM-

DV Chiến

Thắng

Ranh giới hành chính xã

Đăk Rơ Wa và xã

ĐăkBlà, TP Kon Tum

Cát XD 116.862 19.477 1/3/2026

6
119/GP-

UBND
16/3/2015

Công ty

TNHH MTV

Xuân Tài

Ranh giới hành chính xã

Đăk Rơ Wa và phường

Thắng Lợi, TP Kon Tum

Cát XD 60.090 10.015 6/3/2026

7
129/GP-

UBND
19/3/2015

HTX XD-TM-

DV Đạt Tài

Ranh giới hành chính xã

Đăk Rơ Wa và xã

ĐăkBlà, TP Kon Tum

Cát XD 88.344 14.724 1/5/2025

8
146/GP-

UBND
30/3/2015

Công ty

TNHH Thanh

Sơn

Ranh giới hành chính xã

Đăk Rơ Wa và xã

ĐăkBlà, TP Kon Tum

Cát XD 105.000 17.743 8/3/2026

9  98/GP- 26/1/2011 Xí nghiệp XD Thôn Đông Lốc, xã Đăk Đá XD 631.080 35.000 31/1/2036

2

UBND Đức Tiến Man, huyện Đăk Glei

10
347/GP-

UBND
5/4/2016

Công ty CP

Trường Long

Thôn Kon Klùng, xã

Hiếu, huyện Kon Plong
Đá XD 517.750 34.250 31/12/2030

11
94/GP-

UBND
25/1/2011

Công ty CP

Địa ốc

TM&XD

Thành Ngọc

Thôn Lệc, xã Bờ Y,

huyện Ngọc Hồi
Đá XD 112.994 30.000 6/7/2025

12
763/GP-

UBND
11/7/2016

Công ty

TNHH MTV

Hùng Khang

Ranh giới hành chính xã

Đăk Rơ Wa và phường

Thắng Lợi, TP Kon Tum

Cát XD 51.300 8.550 17/3/2027

13
872/GP-

UBND
11/8/2016

Công ty

TNHH Thanh

Tuấn

Ranh giới hành chính

làng Kon Jơ Dri, xã Đăk

Rơ Wa và làng Kon Jơ

Drei, xã Đăk Blà, TP

Kon Tum

Cát XD 93.840 15.640 12/1/2025

14
1158/GP-

UBND
4/10/2016

Công ty CP

Trường Long

Thôn Nghĩa Long, xã Sa

Nghĩa, huyện Sa Thầy
Đá XD 240.000 16.000 31/12/2030

15
1163/GP-

UBND
5/10/2016

Công ty

TNHH MTV

501.1

Thôn 1 xã Tân Cảnh,

huyện Đăk Tô
Đá XD 174.801 15.000 30/4/2028

16
510/GP-

UBND
6/6/2011

Công ty

TNHH MTV

Đại Tâm

Thôn 1b,xã Đăk La,

huyện Đăk Hà
Đá XD 364.635 24.000 17/7/2037

17
578/GP-

UBND
29/6/2011

Công ty CP

XDCT Sông

Hồng

Thôn Kon Chênh, xã

Măng Cành, huyện Kon

Plong

Đá XD 550.248 50.000 24/9/2026

18
243/GP-

UBND
30/3/2017

Công ty

TNHH Tài

Nguyên môi

trường Hoàng

Long

Lòng sông Đăk Bla, xã

Sa Bình, huyện Sa Thầy

và xã Đăk Năng, thành

phố Kon Tum

Cát XD 31.935 25.000 30/3/2031

19
526/GP-

UBND
9/6/2011

Công ty CP

Tân Hưng

Thôn 1b,xã Đăk La,

huyện Đăk Hà
Đá XD 561.079 37.000 13/8/2034

3

20
703/GP-

UBND
24/7/2017

DNTN Đăk

Tân Lập

(Công ty

TNHH ĐTXD

Khai thác KS

Thái Sơn)

Thôn 10, 11,12 xã Đăk

Ruồng và thôn1 xã Tân

Lập, huyện Kon Rẫy

Cát XD 30.054 5.000 24/1/2024

21
708/GP-

UBND
26/7/2017

Công ty CP

T&D Kon

Tum

Lòng sông Đăk Bla, xã

Sa Bình, huyện Sa Thầy

và xã Ia Chim, thành phố

Kon Tum

Cát XD 229.876 10.000 26/7/2032

22
891/GP-

UBND
11/9/2017

Công ty Cp

Trường Nhật

Làng Lung, xã Ya Xiêr,

huyện Sa Thầy (Vị trí 1)
Cát XD 26.304 4.384 11/11/2023

23
890/GP-

UBND
11/9/2017

Công ty Cp

Trường Nhật

Làng Lung, xã Ya Xiêr,

huyện Sa Thầy (Vị trí 2)
Cát XD 20.838 3.473 11/11/2023

24
906/GP-

UBND
12/9/2017

Công ty

TNHH Tuấn

Dũng

Làng Kon HNông xã

Đăk Tờ Kan, huyện Tu

Mơ Rông

Cát XD 37.464 3.500 12/12/2029

25
966/GP-

UBND
25/9/2017

DNTN Toàn

Tiến Đăk Tô

Thôn Đăk Rao Lớn, thị

trấn Đăk Tô, huyện Đăk

Tô

Cát XD 21.156 3.173 25/12/2023

26
1273/GP-

UBND
10/11/2010

Xí nghiệp Đức

Cường

Thôn 1b,xã Đăk La,

huyện Đăk Hà
Đá XD 510.204 40.000 6/10/2028

27
1036/GP-

UBND
9/10/2017

HKD Nguyễn

Đình Thất

Đoạn qua thôn Đăk Rô

Gia, xã Đăk Trăm, huyện

Đăk tô

Cát XD 17.826 2.666 9/9/2024

28
1037/GP-

UBND
9/10/2017

HKD Trương

Quảng

Sông Pô Kô, thôn 4,xã

Tân Cảnh, huyện Đăk Tô
Cát XD 19.032 2.699 9/1/2025

29
1229/GP-

UBND
16/11/2017

Công ty

TNHH Huỳnh

Ngọc

Thôn 6, xã Kon Đào,

huyện Đăk Tô
Cát XD 14.940 2.490 16/12/2023

30
1431/GP-

UBND
28/12/2017 HTX Tân Tiến

Xã Đăk Rơ Wa và xã

Đăk Blà thành phố Kon

Tum

Cát XD 84.792 14.132 28/2/2024

4

31
07/GP-

UBND
2/1/2018

Công ty

TNHH Đồng

Tâm

Ranh giới giữa thôn Đăk

Văn 2, xã Văn Xuôi và

thôn Đăk Chum 2, xã Tu

Mơ Rông, huyện Tu Mơ

Rông

Cát XD 42.438 5.063 2/2/2026

32
93/GP-

UBND
25/1/2011

Công ty Cổ

phần Kinh

doanh thương

mại và Vật

liệu xây dựng

Tây Nguyên

Thôn 12, xã Đăk Ruồng,

huyện Kon Rẫy
Đá XD 317.628 26.550,00 31/12/2029

33
65/GP-

UBND
16/1/2018

DNTN Nhật

Mạnh

Thôn 5, xã Diên Bình,

huyện Đăk Tô và thôn 5,

xã Đăk Long, huyện Đăk

Hà

Cát XD 46.464 7.744 16/5/2024

34
171/GP-

UBND
9/2/2018

Công ty

TNHH Hoàng

Long Hưng

Sông Đăk Pxi, thôn 5, xã

Diên Bình, huyện Đăk

Tô và thôn 5, xã Đăk

Long, huyện Đăk Hà

Cát XD 24.590 4.918 9/2/2024

35
308/GP-

UBND
29/3/2018

DNTN Vận tải

TM Cửu Long

Thôn Bình Trung, xã Sa

Bình, huyện Sa Thầy
Đá XD 332.812 18.832 29/9/2033

36
425/GP-

UBND
24/4/2018

Công ty

TNHH MTV

Thạch Anh Sa

Thôn Đăk Wất, xã Đăk

Kroong, huyện Đăk Glei
Cát XD 72.450 7.000 24/4/2028

37
490/GP-

UBND
18/5/2018

Công ty Cổ

phần Đầu tư

và Phát triển

Công nghệ

Thủy Nguyên

Thôn 1, xã Tân Lập và

thôn 13 xã Đăk Ruồng,

huyện Kon Rẫy

Cát XD 69.600 10.571 18/5/2025

38
557/GP-

UBND
4/6/2018

Công ty CP

XD & SX

VLXD

Thôn Kon Pring, xã

Ngọc Tụ, huyện Đăk Tô
Đá XD 546.139 50.000 4/12/2033

39  99/GP- 26/1/2011 Công ty CP Làng Kép Ram, thôn 5, Đá XD 185.328 30.000 1/1/2024

5

UBND XNK&ĐT

Kon Tum

xã Hòa Bình, TP Kon

Tum

40
718/GP-

UBND
12/7/2018

Công  ty

TNHH  MTV

Tư vấn và xây

dựng Tường

Tâm

Thôn 3, xã Tân Lập và

thôn 8 , xã Đăk Tơ Lung

và thôn 13, xã Đăk

Ruồng, huyện Kon Rẫy

Cát XD 29.736 4.050 12/2/2026

41
821/GP-

UBND
7/8/2018

Công ty

TNHH MTV

Thành Phú

Ngọc Hồi

Thôn Chả Nội 2, xã Đăk

Nông ;thôn Đăk Rơmea,

xã Đăk Ang, huyện

Ngọc Hồi và thôn Đăk

Kon, xã Đăk Rơ Nga,

huyện Đăk Tô

Cát XD 15.102 2.517 7/12/2024

42
837/GP-

UBND
14/8/2018

Công ty

TNHH MTV

Thành Phú

Ngọc Hồi

Thôn Nông Nhầy II, xã

Đăk Nông và thôn 6,thị

trấn Plei Kần, huyện

Ngọc Hồi và thôn Đăk

Kon, xã Đăk Rơ Nga,

huyện Đăk Tô

Cát XD 15.727 2.621 14/12/2024

43
897/GP-

UBND
23/8/2018

Công ty CP

HSVN

Ia Mul, xã Ia Chim,

thành phố Kon Tum
Đá XD 252.718 25.000 23/2/2030

44
994/GP-

UBND
18/9/2018

Công ty

TNHH Minh

Hưởng Kon

Tum

Thôn 9, xã Ia Tơi, huyện

Ia H'Drai
Cát XD 73.500 14.700 18/12/2023

45
1017/GP-

UBND
28/9/2010

Công ty

TNHH Xây

lắp và TM

Hoàng Quân

Thôn Nông Nhầy 2, xã

Đăk Nông, huyện Ngọc

hồi

Đá XD 574.002 75.000 23/12/2028

46
1222/GP-

UBND
2/11/2018

Công ty

TNHH Hưng

Long

Thôn Đăk Gô, xã Đăk

Kroong, huyện Đăk Glei
Cát XD 64.294 6.700 2/8/2028

47  1245/GP- 8/11/2018 Công ty Thôn Kà Nhảy, xã Đăk Cát XD 20.176 3.038 8/11/2025

6

UBND TNHH MTV

Lĩnh Vũ Ngọc

Hồi

Nông và tiểu khu 154, xã

Đăk Ang, huyện Ngọc

Hồi

48
1354/GP-

UBND
3/12/2018

Công ty CP

Tân Hưng

Thôn Kon Rơ Lang, xã

Đăk Blà và thôn Kon Jơ

Ri, xã Đăk Rơ Wa, thành

phố Kon Tum

Cát XD 180.000 15.000 3/2/2025

49
75/GP-

UBND
18/1/2019

Công ty

TNHH Ngọc

Thiên Phú

Kon Tum

Xã Hơ Moong , huyện

Sa Thầy
Đá quarzit 13.568 1.356 18/2/2029

50
221/GP-

UBND
8/3/2019

HKD Thạch

Thị Sa

Vị trí 2, thôn 6, xã Kon

Đào, huyện Đăk Tô
Cát XD 13.374 2.229 8/4/2025

51
222/GP-

UBND
8/3/2019

HKD Nguyễn

Văn Bảy

Vị trí 1, thôn 6, xã Kon

Đào, huyện Đăk Tô
Cát XD 14.550 2.425 8/4/2025

52
444/GP-

UBND
8/5/2019

Công ty

TNHH MTV

Long Thịnh

Lộc

Thôn Broong Mỹ, xã

Đăk Môn, huyện Đăk

Glei và thôn Đăk Giá, xã

Đăk Ang, huyện Ngọc

Hồi

Cát XD 24.690 4.115 8/9/2025

53
526/GP-

UBND
28/5/2019

Công ty CP

Đầu tư gạch

Tuynel Đức

Bảo

Thôn Măng La Ktu, xã

Ngọc Bay, thành phố

Kon Tum

Sét GN 252.804 23.256 28/7/2025

54
566/GP-

UBND
3/6/2019

Công ty

TNHH Hoàng

Long Hưng

Thôn Đăk Tông, xã

Ngọc Tụ, huyện Đăk Tô
Cát XD 13.766 2.323 3/10/2025

55
668/GP-

UBND
1/7/2019

Công ty Cổ

phần Hùng

Phát

Thôn Thanh Trung,

Phường Ngô Mây, thành

phố kon Tum

Sét GN 160.918 25.000 1/10/2027

56
967/GP-

UBND
9/9/2019

Công ty

TNHH Phúc

Thịnh Phát

Thôn Thanh Trung,

Phường Ngô Mây, thành

phố kon Tum

Sét GN 205.200 17.000 15/2/2036

7

Kon Tum

57
1150/GP-

UBND
20/11/2020

Công ty CP

SX và Cung

ứng VLXD

Kon Tum

Thôn 2, xã Kroong,

thành phố Kon Tum
Sét GN 226.038 25.000 20/2/2030

58
797/GP-

UBND
2/8/2019

HKD Phạm

Văn Bừng

Thôn Tê Pheo, xã Đăk

Trăm, huyện Đăk Tô
Cát XD 8.155 2.000 2/2/2024

59
247/GP-

UBND
26/5/2023

Công ty

TNHH Duyên

Hải

Thôn 4, xã Tân Lập,

huyện Kon Rẫy
Cát XD 13.020 2.930 26/9/2028

60
1013/GP-

UBND
20/9/2019

HKD Trần

Đình Trọng

Thôn Brông Mỹ, xã Đăk

Môn, huyện Đăk Glei và

thôn Đăk Giá, xã Đăk

Ang, huyện Ngọc Hồi

Cát XD 16.800 2.100 20/1/2028

61
1414/GP-

UBND
12/12/2019

HTX Vạn

Thành

Thôn Chả Nội 2, xã Đăk

Nông và thôn Đăk Rơ

Me, huyện Ngọc Hồi

Cát XD 19.219 3.000 12/9/2025

62
93/GP-

UBND
22/1/2020

Công ty

TNHH MTV

Thiện Chí Kon

Tum

thôn 7, xã Đăk Pxi,

huyện Đăk Hà
Cát XD 25.166 2.550,00 22/05/2030

63
898/GP-

UBND
15/9/2020

Công ty

TNHH 87

thôn 7, xã Đăk Pxi,

huyện Đăk Hà
Cát XD 52.692 5.128 30/8/2031

64
309/GP-

UBND
3/4/2020

Công ty

TNHH Huy

Hoàng

thôn 7, xã Đăk Pxi,

huyện Đăk Hà
Cát XD 27.797 2.778,30 3/11/2030

65
701/GP-

UBND
27/7/2020

Công ty CP

Sinh Lợi Kon

Tum

Thôn 12, thôn 14, xã

Đăk Ruồng, huyện Kon

Rẫy

Cát XD 30.552 4.050 27/9/2028

66
153/GP-

UBND
21/2/2020

Công ty

TNHH ĐTXD

Khai thác KS

Thái Sơn

Thôn 1, thôn 2, xã Tân

Lập và thôn 10, thôn 11,

xã Đăk Ruồng, huyện

Kon Rẫy

Cát XD 117.878 16.576,00 21/4/2028

8

67
501/GP-

UBND
6/9/2023

Công ty

TNHH NNB

Kon Tum

Vị trí 2 - thôn 3 và thôn

5, xã Tân Lập, huyện

Kon Rẫy

Cát XD 21.260 3.307,5 06/06/2031

68
530/GP-

UBND
17/8/2022

Công ty CP

Mê Kông Kon

Tum

Phía Nam ngã ba sông

Sa Thầy- suối Dop,

thuộc ranh giới xã Ia

Dom và xã Ia Dal, huyện

Ia H’Drai

Cát XD 24.381 1.509 17/2/2031

69
1261/GP-

UBND
30/12/2021

Công ty

TNHH MTV

Đặng Phát

Kon Tum

Thôn Đăk Gô, xã Đăk

Roong, huyện Đăk Glei

và thôn Gia Tun, xã Đăk

Ang, huyện Ngọc Hồi

Cát XD 53.492 5.526 31/12/2030

70
03/GP-

UBND
2/1/2021

Công ty

TNHH Xây

dựng Đức Tiến

Đăk Glei

thôn Đăk Tung, thị trấn

Đăk Glei, huyện Đăk

Glei

Cát XD 21.979 3.000 2/6/2029

71
1123/GP-

UBND
13/11/2020

Công ty

TNHH MTV

Thạch Anh Sa

Thôn Đăk Poi, thị trấn

Đăk Glei, huyện Đăk

Glei

Đá XD 204.852 20.000 13/6/2031

72
197/GP-

UBND
9/5/2023

Công ty

TNHH Công

Nghệ Thương

Mại Thành

Trung

Thôn 1B, xã Đăk La,

huyện Đăk Hà
Đá XD 174.127,0 10.000 09/05/2041

73
1032/GP-

UBND
19/10/2020

Công ty

TNHH MTV

Quốc Thiên

Kon Tum

Thôn Long Nang, thị

trấn Đăk Glei, huyện

Đăk Glei

Cát XD 17.376 3.281 19/6/2026

74
587/GP-

UBND
16/10/2023

Công ty

TNHH ĐT XD

& TM Tiến

Dung Kon

Tum

thôn Đăk Puih, xã Đăk

Tờ Re, huyện Kon Rẫy
Đất san lấp 840.488 163.560 16/10/2030

9

75
536/GP-

UBND
19/9/2023

Công ty

TNHH Thuận

Thành

Thôn 2, xã Hòa Bình,

thành phố Kon Tum, tỉnh

Kon Tum

Đá XD 1.316.267 118.000 19/2/2031

76
36/GP-

UBND
21/1/2022

Công ty Cổ

phần Long

Phát Kon Tum

Dự án thủy điện Đăk Mi

1 (thuộc diện tích lòng

hồ thủy điện)tại xã Đăk

Choong, huyện Đăk

Glei, tỉnh Kon Tum

sunfua đa kim  20.400 21/1/2025

10

DANH SÁCH TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐƯỢC CẤP BẢN XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ

KHAI THÁC KHOÁNG SẢN TRONG DIỆN TÍCH DỰ ÁN XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH

(Kèm theo Công văn số           /STNTM-TNKSN ngày       /          /2023 của Sở Tài Nguyên và Môi trường)

STT
Tên doanh

nghiệp

Công

trình

Bản xác

nhận
Địa bàn

Loại

khoáng sản
Địa điểm

Khối

lượng

Công

suất
Thời hạn

1

Công ty TNHH

thủy điện Đăk Lô

4

Thủy

điện

Đăk Lô

4

4099/XN-

UBND ngày

15/11/2021

Huyện Kon

Plông

Đá làm

VLXD TT

Xã Ngọc Tem, huyện

Kon Plông

45.000 25.000

01/11/2023
Cát làm

VLXD TT
30.000 15.000

Đất làm

VLXD TT
101.000 50.000

2

Công ty TNHH

Quang Đức Kon

Tum

Thủy

điện

Đăk Mi

1

1345/XN-

UBND ngày

9/5/2022

Huyện Đăk

Glei

Đá làm

VLXD TT Xã Đăk Chông, huyện

Đăk Glei

270.000 200.000

31/12/2023

Đất san lấp 37.000 25.000

3
Công ty CP Thủy

điện Nam Vao

Thủy

điện

Nam

Vao 2

3162/BXN-

UBND ngày

22/9/2022

Huyện Kon

Plong

Đá làm

VLXD TT

Đăk Nên

52.133 80.000

31/6/2024 Đấ san lấp 10.376 12.000

Cát làm

VLXD TT
12.838 20.000

4
Công ty Cổ phần

GE Tây Nguyên

Thủy

điện

Đăk

Nghé

1116/BXN-

UBND ngày

17/4/2023

Huyện Kon

Rẫy và

huyện Kon

p lông

Đá làm

VLXD TT
Xã Măng Cành 44.516,66 40.000

Đến

8/2024
Đấ làm

VLXD TT

Xã Măng Cảnh và xã

Đăk Koi
22.612 16.000

11

Cát làm

VLXD TT
10.772 8.000

5
Tổng Công ty xây

dựng Trường Sơn

Nhà

máy

thủy

điện Ya

ly mở

rộng

1953/BXN-

UBND ngày

26/6/2023

Xã Ya

Tăng,

huyện Sa

Thầy

Đá làm

VLXD TT Xã Ya Tăng, huyện Sa

Thầy

163.375 200.000
Đến thàng

8/2024
Cát làm

VLXD TT
35.000 35.000

6
Công ty CP Thủy

điện Nam Vao

Thủy

điện

Thượng

Nam

Vao

3056/BXN-

UBND ngày

13/9/2023

Xã Đăk

Nên, huyện

Kon P long

Đá làm

VLXD TT Xã Đăk Nên, huyện

Kon Plông

29.670 40.000
Đến tháng

6/2025

Đất san lấp 8.840 7.500

7
Công ty CP Thủy

điện Đức Bảo

Thủy

điện

Nước

long

1&2

3281/BXN-

UBND ngày

29/9/2023

Xã Pờ Ê,

huyện Kon

P long

Đá làm

VLXD TT

Xã Pờ Ê, huyện Kon

Plông

21.004 25.000

Đến tháng

11/2024
Cát làm

VLXD TT
11.875 14.000

Đất san lấp 45.819 55.000

		2023-10-20T16:18:42+0700

		2023-10-20T16:53:14+0700

		2023-10-20T17:20:01+0700

		2023-10-20T17:20:01+0700

		2023-10-20T17:20:01+0700

		2023-10-20T17:20:01+0700